
NOVÁ ČESKÁ  
CELOPLOŠNÁ TELEVIZE  

A 11



A11 TV provozuje celoplošný program zaměřený 
na regionální zpravodajství, zábavu, dokumenty, 
talkshow, rozhovory a filmy. Televize je šířena 
teresticky prostřednictvím DVB-T2 Multiplexu 23 
Českých radiokomunikací, prostřednictvím 
řady operátorů, například T-Mobile, Vodafone, 
na satelitu nebo prostřednictvím IPTV (Kuki, 
Sledování TV, Skylink, LepšíTV, Nordic, Poda,  
Nej.cz). Sídlo televize je v budově pražské Košířské 
brány, kde je integrován newsroom printových 
titulů mediální skupiny A 11, televizní redakce 
a nově vybudovaná studia. 

NOVÁ ČESKÁ CELOPLOŠNÁ  
TELEVIZE A 11

O TV

NOVÁ ČESKÁ CELOPLOŠNÁ  
TELEVIZE A 11



TELEVIZE A 11 NABÍZÍ  
NÁSLEDUJÍCÍ  
PROGRAMOVÉ  
ZAMĚŘENÍ:

PROGRAMOVÉ ZAMĚŘENÍ

  Večerní zpravodajská relace
  Panorama z českých měst a obcí
  České a zahraniční filmy, seriály a reality show
  Zábavné pořady a talkshow
  Vzdělávací pořady a poradny (legislativa, zdraví, finance, energie a ekologie)
  Pořady pro volný čas, o vaření a pro kutily
  Dokumenty
  Diskusní a odborné pořady se zaměřením na ekonomiku, finance a byznys
  Pořady o politice a veřejném dění v rámci municipalit
  Pořady se sportovní a kulturní tematikou
  Inspirace pro aktivní trávení volného času a cestování
  Pořady o vědě, technologiích a inovacích

NOVÁ ČESKÁ CELOPLOŠNÁ  
TELEVIZE A 11



Díky dopoledním a odpoledním blokům 
s regionálním zpravodajstvím z celé České 
republiky, sledují televizi A 11 aktivní  
lidé, kteří se zajímají o dění ve svém 
bezprostředním okolí, jsou ekonomicky 
aktivní a žijí nejen v krajských městech, 
v Praze a Brně, ale i v menších obcích.  
Jedná se o lidi se zájmem o aktivní  
životní styl, cestování a nakupování, 
za kterým jsou ochotni dojíždět i na 
vzdálenější místa. Televize A 11 funguje 
i jako praktický průvodce děním v regionu 
i celé ČR.

CÍLOVÁ SKUPINA  
DIVÁKŮ

PROFIL DIVÁKA

PROFIL DIVÁKA
Vyrovnaný poměr MUŽŮ/ŽEN (49:51) – mírně vyšší počet mužů, 
než mezi všemi diváky 15+ (afinita 101)

  41 % diváků SŠ či VŠ vzdělání 
   58 % diváků v produktivním věku (25–65 let) 
  57 % socioekonomické kategorie ABC 
  46 % ze středních sídel (4 000 – 19 999 obyvatel)
  19 % z větších měst 
  18 % z krajských měst (nad 100 000) 
  62 % domácností připojení k internetu 
  55 % alespoň 1x týdně na internetu, 37 % denně  

(Zdroj: ATO, Nielsen AdMosphere)

NOVÁ ČESKÁ CELOPLOŠNÁ  
TELEVIZE A 11



MUX 23 (CRA)
POKRYTÍ SIGNÁLU

99,6 %

Jak nás  
naladíte?  
Je to jednoduché, 

pouze si aktualizujte 
na své TV  
programy

(Zdroj České radiokomunikace)

Počet TV  
s již naladěným  

programem A 11  
k 1. 3. 2023 –  

1 150 000  
domácností

NOVÁ ČESKÁ CELOPLOŠNÁ  
TELEVIZE A 11

Televize A 11 zároveň vysílá  
u všech významných  
kabelových operátorů  
a služeb IP TV 



Cena vysílání reklamního spotu v délce 30 sec.
Cena za 1 reprízu

15 000 Kč 

Koeficient přepočtu
Délka spotu 5 s 10 s 15 s 20 s 25 s 30 s 35 s 40 s 45 s 50 s 55 s 60 s

Koeficient 0,4 0,5 0,75 0,85 0,9 1 1,2 1,4 1,6 1,7 1,8 2

Dosah platformy do všech domácností doplňuje šíření prostřednictvím poskytovatelů kabelového připojení  
Vodafone TV, T-Mobile TV (vč. UPC) a IPTV (vč. Sledovanitv.cz, Kuki.tv, TV PODA aj.)

SATELITNÍ DIGITÁLNÍ VYSÍLÁNÍ DVB-S

Stabilní podíl na sledovanosti (celá ČR) • 0,03% průměr, celý den, 15+ • až 0,07% celý den, 15+ • až 0,86% v ranním čase, 15+  
• až 0,15% v hlavním čase regionálního diváka (14–18) • až 0,23% na konci prime time (22–23),15+ • až 0,43% v light night (23–01), 15+  
• až 1,76% v ranním čase, muži 15+ • až 0,3% na konci prime time, 15–69 let • až 0,17% v prime time regionálního diváka, muži 15+  
• až 0,27% v prime time regionálního diváka, ženy 15+ 

Reach (15+) 383 000 unikátních diváků měsíčně • 134 700 unikátních diváků týdně • až 54 000 unikátních diváků denně

(Zdroj: ATO, Nielsen AdMosphere)

CENÍK
OBCHODNÍ PODMÍNKY

DALŠÍ FORMÁTY
  sponzorské vzkazy
  injektáže
  product placement
  minipořady
  teleshopping

NOVÁ ČESKÁ CELOPLOŠNÁ  
TELEVIZE A 11



Vysílání televize A 11 je podpořeno reklamní a PR 
kampaní s cílem přilákat ke sledování co nejvíce 
diváků. Kromě redakční a marketingové podpory 
všech vysílaných formátů v titulech mediální skupiny 
A 11 (noviny Náš REGION nebo společenský časopis 
Mladý svět) je kladen důraz na efektivní komunikaci na 
sociálních sítích a PR podpora pořadů, ve kterých se 
objevují hvězdní hosté. Kontinuální reklamní kampaň 
probíhá i v regionálních stanicích Českého rozhlasu, 
na rádiích Blaník, Fajn, Hitrádio, Hey, Color, na 
outdorových plochách sítě BigMedia a ve významných 
zpravodajských a společenských webech.

REKLAMNÍ KAMPAŇ  
MARKETING

NOVÁ ČESKÁ CELOPLOŠNÁ  
TELEVIZE A 11



PROGRAMOVÉ SCHÉMA PODZIM 2023
PROGRAMOVÁ STRUKTURA

Prime time Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

14:00 Rodinný film (P)

15:00 MedX Talks

16:00 Regionální 
magazíny

Regionální 
magazíny

Regionální 
magazíny

Regionální 
magazíny

Regionální 
magazíny

Žít lehce Jedlíci na cestách

17:00 Zprávy z regionů Zprávy z regionů Zprávy z regionů Zprávy z regionů Zprávy z regionů Planeta A11 Kutilové (od října)

17:40 A11 rozhovor – 
regiony (20 minut; 
stále vznikají)

A11 ROZHOVOR 
– Cesta na Olymp 
(20 minut; stále 
vznikají

A11 ROZHOVOR 
(20 minut; stále 
vznikají

A11 ROZHOVOR – 
Byznys na vrcholu 
(20 minut; stále 
vznikají

A11 ROZHOVOR – 
Hovory M  
(20 minut;  
dohoda na 10 dílů;  
start 8. 9. 2023

TOP A11 Rozhovor 
týdne (20 minut; 
stále vznikají

TOP A11 – 
Rozhovor týdne 
(20 minut; stále 
vznikají

18:00 Dobrý večer –  
Živě s A11 – 1. část

Dobrý večer –  
Živě s A11 – 1. část

Dobrý večer –  
Živě s A11 – 1. část

Dobrý večer –  
Živě s A11 – 1. část

Dobrý večer –  
Živě s A11 – 1. část

Na slovíčko  
s doktorem

Cirkulární Česko/
Pan Kmín uvádí/
Tuna v akci

18:50 Zprávy A11 Zprávy A11 Zprávy A11 Zprávy A11 Zprávy A11 Poradna –  
Na slovíčko

Špetka Slovácka 

19:20 Polibte si 
preference

Polibte si 
preference

Polibte si 
preference

Polibte si 
preference

Polibte si 
preference

O letadlech  
a létání

Můry na tripu

19:30 Hezký večer –  
Živě s A11 – 2. část

Hezký večer –  
Živě s A11 – 2. část

Hezký večer –  
Živě s A11 – 2. část

Hezký večer –  
Živě s A11 – 2. část

Hezký večer –  
Živě s A11 – 2. část

S ženskou za 
kniplem

Tuna v akci

20:15 Pondělní 
vtipkování

Seriál Zmrzlí mrtví Zločin, jak ho 
pamatuju

Tady jsem se 
narodil

Talk show  
Tomáše Magnuska

20:00 Mladý svět 20:00 Dokument 
P. Barabáš

20:30 Dokument Oliver 
Malina21:00 Film (Repríza) Politická diskuze – 

Na Férovku
Film (P) Film (P)

21:30 Mezi Námi Pozor vlak Na Palici (P)

22:00 Narcos Narcos Na Palici (repríza) Zločin, jak ho 
pomatuji (repríza)

22:30 Narcos Narcos Pondělní 
vtipkování (repríza)

23:00 Mladí a filmoví Seriál Zmrzlí mrtví 
(Repríza)

Pondělní 
vtipkování (repríza)

NOVÁ ČESKÁ CELOPLOŠNÁ  
TELEVIZE A 11



CESTA NA OLYMP  
sportovní rozhovory
Nová unikátní série rozhovorů, která propojí 
sportovce, olymp centra sportu ministerstva 
vnitra a naši televizi A11. Pozvání do pořadu, 
který moderuje Martin Kavka, přijali např. 
český lezec  Adam Ondra, česko-finská 
běžkyně Kristiina Hannele Mäki  nebo lyžařka 
Martina Dubovská.

NAŠE POŘADY

CIRKULÁRNÍ ČESKO 
publicistika
Ředitel ČAOBH Miloš Kužvart a jeho 
hosté otevírají žhavá témata z prostředí 
recyklace, zálohování, odpadů, energie 
a dalších.

FILMOVÉ NADĚJE 
film
Série studentských a amatérských filmů 
nastupující generace českých filmařů.

HOVORY M
rozhovory
Rozhovory JUDr. Jiřího Matznera s lidmi 
z českého byznysu, politiky, sportu 
a kultury.

JEDLÍCI NA CESTÁCH  
pořad o gastronomii
Průvodci Jarda a Tomáš cestují po 
světě a ochutnávají místní tradiční jídla. 
Představí vám nejen pouliční jídla,  
ale i jídla z nejlepších restaurací.

MEZI NÁMI
Vždy s humorem, nadhledem a pořádnou 
dávkou zákulisních informací o politice 
a byznysu, pravidelně za účasti 
zajímavých osobností. Moderují Ondřej 
Fér a Michal Löbl.

NOVÁ ČESKÁ CELOPLOŠNÁ  
TELEVIZE A 11



NAŠE POŘADY
MLADÝ SVĚT 
talkshow
Zábavný retro pořad věnovaný slavným 
osobnostem a jejich vzpomínkám 
(nejen) na konkrétní rok z naší historie, 
který přibližuje i komentovaný pohled 
do archivu legendárního časopisu Mladý 
svět.

NARCOS 
seriál
Drsný kriminální seriál Narcos je 
inspirovaný skutečností a odehrává 
se v krutém a nemilosrdném světě 
kolumbisjkých drogových gangů. 

NA VRCHOLU 
publicistika
Úspěšný podnikatel Pavel Sehnal se 
svým hostem komentuje aktuální 
témata z byznysu, financí, politiky, 
sportu a dalších

MEDX TALKS 
talkshow
Projekt nejen pro pacienty a jejich 
blízké. Poznáte inspirativní lidi, kteří 
zvládli ustát na první pohled nelehkou 
životní situaci. Všechny jejich příběhy 
vás motivují a dodají odvahy.

HEZKÝ VEČER S A 11
Živá podvečerní show se zajímavými hosty 
o všem, co se právě děje. Rozhovory se slavnými 
osobnostmi, ale i lidmi, kteří ve svém životě dokázali 
uspět a inspirovat ostatní, recenze na nové filmy, 
divadlo a knihy, vaření, písničky a tipy kam vyrazit 
na výlet nebo dovolenou. Součástí pásma je i hlavní 
zpravodajská relace A 11 Zprávy, politicko-satirická 
show Zuzany Bubílkové Polibte mi preference nebo 
pořad Dobré zprávy pro vaše peněženky, který poradí, 
jak ušetřit.

SVĚTLÁ HODINKA  
S JAROSLAVEM DUŠKEM  
talkshow
Promlouvání se zajímavými hosty 
o životě a nejen o něm. 

NOVÁ ČESKÁ CELOPLOŠNÁ  
TELEVIZE A 11



NAŠE POŘADY
TADY JSEM SE NARODIL 
zábavný pořad
Tomáš Magnusek a jeho hvězdný host 
na výpravě po místech, která utvářela 
jejich dětství a dospívání. Nečekaná 
odhalení, tajemství, která ještě nebyla 
zveřejněna i setkání po letech. To je 
nový pořad Tady jsem se narodil.
 

TOMÁŠ MAGNUSEK NA CESTÁCH  
talkshow
Zábavný pořad o zajímavostech z natáčení 
nejen režiséra Tomáše Magnuska, ale i jeho 
skvělých hostů, kterými jsou například Martin 
Dejdar, Dana Morávková, Jana Paulová, Lucie 
Vondráčková, Antonín Panenka, Tereza 
Kostková, Jan Čenský, Jan Bendig a mnoho 
dalších.

VTIPKOVÁNÍ
zábavný pořad
Bláznivá show o krále těch nejlepších 
vtipů z vašeho regionu! Standa Hložek 
a jeho slavný host představují poklady 
českého vtipu a přináší show, u které se 
jednoznačně budete bavit.

ZÁZNAM KONCERTŮ  
Z KLUBU DOUPĚ  
hudba
Záznamy z koncertů legendárního 
hudebního klubu Doupě.

ZLOČIN JAK HO PAMATUJU 
publicistika
Josef Klíma a jeho pořad o zločinech 
devadesátých let, které otřásly českou 
společností a dodnes si je pamatujeme.
 

ZMRZLÍ MRTVÍ 
seriál
Nedaleko malého městečka 
v Pyrenejích byla objevena mrtvola 
koně bez hlavy. Zvíře patřilo místnímu 
magnátovi. Detektiv Servaz začíná 
pomalu rozkrývat temný příběh 
šílenství a pomsty... 

NOVÁ ČESKÁ CELOPLOŠNÁ  
TELEVIZE A 11



NAŠE POŘADY

S ŽENSKOU ZA KNIPLEM 
dokument
Příběh ženy, která ve svých  
50 letech propadla sportovnímu létání. 
Poznávejte s ní krásy naší vlasti, pravidla 
létání i taje aerodynamiky.

A 11 ROZHOVOR 
talkshow
Rozhovory redaktorů A 11 TV se známými 
osobnostmi o tématech, která vás zajímají. 
Každý všední den v podvečer na A 11 TV.

ŠPETKA SLOVÁCKA 
vaření
Pořad plný vaření tradičních receptů 
našich babiček vám dá ochutnat celé 
Slovácko. Nahlédněte s námi pod 
pokličku receptů slováckých předků.

HONZA TUNA V AKCI 
investigativní pořad
Pořad plný odvahy, akce, odhalení. 
Honza nechodí kolem horké kaše!

MŮRY NA TRIPU 
dokument
Dokumentárně zpracovaný letní trip 
dvou žen, které se malým letadlem 
vydaly po krásách naší vlasti. Za 4 dny 
uletěly 2600 km a přistály na více než 
desítce letišť. A při tom natočily hodiny 
nádherných záběrů.
 

NOVÁ ČESKÁ CELOPLOŠNÁ  
TELEVIZE A 11

POZOR, VLAK
Pořad, který vykolejí všechny, kteří si 
mysleli, že vědí o železnici všechno.



A 11 s.r.o.
Plzeňská 1348/95, 150 00 Praha 5

www.a11.cz


